СОВЕТ СУНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО lF]l ТАТАРСТАН РЕСIТУБJIИКАСЫ
посЕJIЕlмямАмАдышского Вfifl мАмА&Iш N{уншs{гIАль
щного рдЙонд llВЦl рдЙогысонАвыл}Q4рлЕгЕ

рЕсIтуБлики тдтдрстдн IР совЕты
ул.Ярулгпша, д.7а, с, Малая Cyrrb,

Мамадлшскrц1 район,
Ресшублrка Татарстаrц 422|7 З

Ярулrшур.,7а йорт, Кече Сон ilвыJш,
Мама,lш,шрайоrш,

TaTapcTmr Ресгryблш<ас ы,422|7 З

тел.(факс): (85563) З-07-0З; e-mail:Srrn.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Карар
от (15>> мая 20]r] г.

Решение
Ns 2-22

Об отмене решения Совета
Суньского сельского поселения Мамадышского муниципаJIьного района от

28.0З.2011 г. J\Гs 1-5 (Об утверждении порядка сбора, вывоза, утилизациии
гlерерабоТки ртутьсодержащих отходов Ёа территории Суньского сельского

поселения Мамадышского муниципаIIьного района)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 200З года J\Ъ 1З1 -
ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>), представлением прокурора Мамадышского района от
15.0З.2017 г. Ns02-08-0З-201r] об устранении нарушений законодательства об
отходах производства и потребления, руководствуясь Уставом
МуниципzLIIьного образования <Сунъское сельское поселение>> Мамадышского
Муницип€LlIьного раЙона Республики Татарстан, Совет Суньского сельского
поселения Мамадышского муницип€Llrьного района
решил:

1. Отменить решение Совета Суньского селъского поселения
Мамадышского мунициlтаlrьного района от 28.03.2011 г. Jф 1-5 (Об
утверждении порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки
ртутьсодержащих отходов на территории Сунъского сельского поселения
Мамадышского мунициц€tпьного района>.

2. Обнародовать настоящее решение путем р€}змещения
информационных стендах сельского поселения, официальном
Мамадышского муницип€tпьного района mamadysh.tatarstan.ru, офици€шьном
ПорТzIIIе правовоЙ информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru)

З. Контроль за исцолнением настоящего решения возложить на главу
Суньского селъского поселения Мамадышского муницип€lJIьного района
Са-пахова М.Ф.

Глава, председатель Совета
Суньского сельского поселения
Мамадышского муницип€LIIьного района

его на
сайте

.Ф.Салахов/